

Bøgelundhallen

Kolding Rideklubs Støtteforening

Årsrapport

2023

CVR-nr. 33 16 89 69

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegning og erklæring

- 2 Ledelsespåtegning
- 3 Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

- 6 Foreningsoplysninger
- 7 Bestyrelsens årsberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Bøgelundhallen.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 27. februar 2024

Else Krarup
Formand

Dorte Kristoffersen Jepsen
Sekretær

Henrik Midtgaard
Kolding Rideklub

Gurli Schultz
Kasserer

Virksomhedsoplysninger

Foreningen

Bøgelundhallen
Kolding Rideklubs Støtteforening
Kolding

CVR-nr.: 33 16 89 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Else Krarup
Dorte Kristoffersen Jepsen
Henrik Midtgaard
Gurli Schultz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Bestyrelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Foreningens aktiviteter består i at være støtteforening for Kolding Rideklub.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 208.342 er som forventet, da foreningen i indeværende regnskabsår har afholdt omkostninger til reovering af ridehal, givet tilskud til KOR vedr. køb af pony.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022	Budget 2023	Budget 2024
			ej revideret	ej revideret
1 Halleje	1.380.488	1.380.887	1.380.000	1.380.000
Indtægter i alt	1.380.488	1.380.887	1.380.000	1.380.000
2 Omkostninger maskiner	-87.429	-104.284	-80.000	-80.000
3 Omkostninger ny stald	-44.673	-87.418	-30.000	-30.000
4 Omkostninger gl. anlæg	-608.202	-745.509	-750.000	-750.000
5 Administrationsomkostninger	-22.911	-27.495	-50.000	-50.000
6 Tilskud KOR	0	-89.057	0	0
Kapacitetsomkostninger i alt	-763.215	-1.053.763	-910.000	-910.000
Resultat før afskrivninger	617.273	327.124	470.000	470.000
7 Afskrivninger	-344.672	-396.282	-390.000	-390.000
Resultat før finansielle poster	272.601	-69.158	80.000	80.000
8 Finansielle indtægter	953	0	0	0
9 Finansielle omkostninger	-65.212	-27.041	-30.000	-30.000
Årets resultat	208.342	-96.199	50.000	50.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
10 Bygninger		4.305.479	4.238.263
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>27.330</u>	<u>36.440</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.332.809</u>	<u>4.274.703</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.332.809</u>	<u>4.274.703</u>
Omsætningsaktiver			
11 Likvide beholdninger		<u>330.317</u>	<u>426.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>330.317</u>	<u>426.003</u>
Aktiver i alt		<u>4.663.126</u>	<u>4.700.706</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
12	Egenkapital	<u>3.200.334</u>	<u>2.991.992</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.200.334</u>	<u>2.991.992</u>
Gældsforpligtelser			
13	Gæld til øvrige kreditinstitutter	<u>1.216.621</u>	<u>1.370.134</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.621</u>	<u>1.370.134</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	172.000	189.169
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.113
14	Anden gæld	<u>74.171</u>	<u>148.298</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.171</u>	<u>338.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.462.792</u>	<u>1.708.714</u>
	Passiver i alt	<u>4.663.126</u>	<u>4.700.706</u>
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Halleje		
Kolding Rideklub	1.380.488	1.380.487
Kontingenter	<u>0</u>	<u>400</u>
	<u>1.380.488</u>	<u>1.380.887</u>
2. Omkostninger maskiner		
Reparation driftsmidler	48.567	52.152
Diesel	29.448	34.095
Forsikring	<u>9.414</u>	<u>18.037</u>
	<u>87.429</u>	<u>104.284</u>
3. Omkostninger ny stald		
El	21.719	40.135
Vedligeholdelse	<u>22.954</u>	<u>47.283</u>
	<u>44.673</u>	<u>87.418</u>
4. Omkostninger gl. anlæg		
Ejendomsskat	4.479	2.287
Tilsyn ridehal	180.000	180.000
Vand	75.585	67.827
El	76.327	168.542
Forsikringer	166.349	129.261
Indvendig vedligeholdelse	88.099	93.692
Vedligeholdelse af udendørs baner	3.500	35.521
Leje - BoxIt	0	9.424
Rengøring/toiletartikler	0	4.947
Renovation	0	28.383
Mindre nyanskaffelser	13.863	12.268
Skadedyr	<u>0</u>	<u>13.357</u>
	<u>608.202</u>	<u>745.509</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Administrationsomkostninger		
Edb-omkostninger	2.985	770
Repræsentation	551	1.987
Regnskabsmæssig assistance	19.375	22.738
Sponsorat	0	2.000
	<u>22.911</u>	<u>27.495</u>
6. Tilskud KOR		
Tilskud til køb af heste	0	48.000
Tilskud dommertårne	0	41.057
	<u>0</u>	<u>89.057</u>
7. Afskrivninger		
Afskrivning på bygninger	335.562	387.172
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.110	9.110
	<u>344.672</u>	<u>396.282</u>
8. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	953	0
	<u>953</u>	<u>0</u>
9. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	2.625
Renter til realkreditinstitutter	61.376	21.769
Bankgebyrer	3.836	2.647
	<u>65.212</u>	<u>27.041</u>

Noter

10. Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	15.639.345	77.913
Tilgang	402.778	0
Kostpris ultimo	16.042.123	77.913
Modtagne tilskud primo	-2.293.000	0
Modtagne tilskud ultimo	-2.293.000	0
Afskrivninger primo	9.108.082	41.473
Årets afskrivninger	335.562	9.110
Afskrivninger ultimo	9.443.644	50.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.305.479	27.330

Bygningerne er opført på grund, som er stillet til rådighed af Kolding Kommune i 30 år.

11. Likvide beholdninger

Sydbank	330.317	426.003
	330.317	426.003

12. Egenkapital

Saldo primo	2.991.992	3.088.191
Årets resultat	208.342	-96.199
Egenkapital i alt	3.200.334	2.991.992

13. Gæld til øvrige kreditinstitutter

Nykredit	1.388.621	1.559.303
Heraf kortfristede gældsforpligtelser	-172.000	-189.169
Heraf langfristet del	1.216.621	1.370.134

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
14. Anden gæld		
Skyldige omkostninger	26.802	26.250
Mellemregning Kolding Rideklub	47.369	80.991
Skyldig tilskud Kolding Rideklub	<u>0</u>	<u>41.057</u>
	<u>74.171</u>	<u>148.298</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.389 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.305 t.kr.

16. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Bestyrelsen oplyser, at institutionen ikke har påtaget sig eventualforpligtelser, kautionsforpligtelser eller andre forpligtelser.